
REGIONE PIEMONTE

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELLE ALPI COZIE 

Ente di diritto pubblico - Legge Regionale 29 giugno 2009 n. 19

n. Progr.  211 del 10.10.2017  
   

DETERMINAZIONE:        di impegno di spesa             senza impegno di spesa  ■  

OGGETTO:  INTEGRAZIONE ELENCO FORNITORI ANNO 2017.

     
     Esaminata la proposta di determinazione ed i relativi atti istruttori pervenuti dal funzionario amministrativo
dell'Ente Renato Garrone; 

     Richiamate le precedenti determinazioni dirigenziali n. 18 del 08.02.2017 “Impegni di spesa per il normale
funzionamento dell'Ente e  definizione elenco dei  fornitori  dell'Ente anno 2017” e  n.  151 del 10.07.2017
”Integrazione elenco fornitori anno 2017”, con le quali si è provveduto alla definizione dell’elenco fornitori
dell’Ente per l’anno 2017 impegnando, nel contempo, le somme necessarie per il normale funzionamento;

    Preso atto che le sedi dislocate sul territorio dell’Area protetta svolgono molteplici attività per le quali è
necessario effettuare diversi acquisti presso gli operatori economici presenti in zona;  

     Considerato, pertanto, che è necessario effettuare una integrazione all’elenco dei fornitori a suo tempo
definito per  l’acquisizione di  nuovi  operatori  economici  in  modo da ampliare  e  diversificare  le categorie
merceologiche; 

     Vista la seguente domanda di iscrizione all’elenco degli operatori economici (albo fornitori) pervenuta
presso la segreteria dell’Ente e più precisamente:

- prot. n. 2383 del 28.09.2017  Ditta Mondo s.n.c.  Susa  (TO) (pneumatici per auto)

     Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 78/2016 con la quale si rivedevano le procedure
operative per l’attività contrattuale dell’Ente con riferimento al D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.;  
            
       Tutto ciò premesso

IL   DIRETTORE 

       Visto l' art. 4 del D.Lgs. n. 165/2001;

       Visti gli artt. 22 e 23 della L.R. 51/97 e la circolare del Presidente della Giunta Regionale prot. n. 16110
del 16.12.1997;

  Visto l'art. 20 della L.R. 19/2009 e s.m.i. ; 

Viste le LL.R.R. 7/2001 e 23/2008;
         

 Visti il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118/2011 e s.m.i.;

1



DETERMINA

 di integrare, per i motivi in premessa citati, l’elenco delle ditte fornitrici dell’Ente per l’anno 2017 secondo
il seguente prospetto:

-  Ditta Mondo s.n.c.  Susa  (TO) (pneumatici per auto)

IL  DIRETTORE
                                                                                                       (Michele Ottino)
                                                                                                                   (Documento firmato digitalmente ai sensi
                                                                                                               del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate)

2


		2017-10-10T17:53:51+0200
	Pragelato
	OTTINO MICHELE
	determinazione




